que en lo pertinente 
indica, que en lo pertinente indica: 
OBRA: " CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO CON ESTACIÓN DE BOMBEO 
PARA EL BARRIO LA FLORESTA DEL CANTÓN ECHEANDÍA ". 

UBICACIÓN: Cantón Echeandía, Provincia de Bolívar. 
MONTO: USD 205,135.56 + IVA. (DOSCIENTOS CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO CON 56/100 

CENTAVOS DE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

PLAZO: 90 días calendarios contados a partir del anticipo acreditado. 
PAGO: 40% en calidad de anticipo y el 60% con presentación y aprobación de la planilla 

mensuales aprobadas por la Fiscalización y Administración de Contrato.

[...]

El Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón Echeandía, va a ejecutar una obra 
denominada " CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO CON ESTACIÓN DE 
BOMBEO PARA EL BARRIO LA FLORESTA DEL CANTÓN ECHEANDÍA "., asignará la cantidad de USD 
205,135.56 + IVA. (DOSCIENTOS CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO CON 56/100 CENTAVOS DE 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)., para la construcción del proyecto. 

La entrega de los productos y los pagos correspondientes se realizarán de la siguiente manera y 
bajo las siguientes condiciones que el CONTRATO DE FINANCIAMIENTO Y SERVICIOS BANCARIOS